

Protokół nr 74/VI/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 14 maja 2020 r. w godz. od 9⁰⁰ do 13¹⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 73/VI/2020 z dnia 7 maja 2020 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujący się, 0 - przeciw).

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych (druk nr 1/74).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania umowy z ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. dot. zakupu i dostawy przez zarządcę sieci materiałów do oświetlenia ulicznego (druk nr 2/74).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr 1612/OS/UI/K/2020

z ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. na zakup i dostawę przez zarządcę sieci materiałów do oświetlenia przy ul. Jaśminowej w Żórawkach.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania Aneksu nr 1 do umowy na zadanie „Wycinka krzaków, Zadanie nr II - Gminy Banie, Chojna i Trzcińsko-Zdrój (druk nr 3/74).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy Nr 9/ZD/20 z dnia 17.03.2020 r. na zadanie „Wycinka krzaków, Zadanie nr II - Gminy Banie, Chojna i Trzcińsko-Zdrój”, w którym zmienia się termin wykonania zadania do 29 maja 2020 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2020/2021 z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa; zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko-Zdrój; zadanie III – gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice” (druk nr 4/74).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2020/2021 z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa; zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko-Zdrój; zadanie III – gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawców:

- zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa ofertę firmy - Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane DROGBUD Mateusz Siwek, za kwotę 178 670,82 zł brutto (i 2% dziennej stawki kary za zaniechanie działań);
- zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko-Zdrój ofertę firmy - Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane DROGBUD Mateusz Siwek, za kwotę 160 798,65 zł brutto (i 2% dziennej stawki kary za zaniechanie działań);
- zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń” ofertę firmy AGROVERDE Sp. z o.o. z m. Banie, za kwotę 143 887,35 zł brutto (i 2% dziennej stawki kary za zaniechanie działań).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.8.2020.MW.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania - przetarg nieograniczony,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino” (druk nr 5/74).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino”.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 292/2020 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.9.2020.MW.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s podpisania Aneksu nr 2 do umowy na produkcje oraz dostawę dokumentów komunikacyjnych (druk nr 6/74).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik – Śmiałkowska.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 2 do umowy

nr 6/KM/2018 z dnia 20.12.2018 na produkcję oraz dostawę dokumentów komunikacyjnych, w którym wprowadza się zapis dot. nowych jednolitych rozliczeń VAT za pomocą mechanizmu podzielonej płatności wprowadzonych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Transportu i Komunikacji w/s podpisania Aneksu nr 1 na świadczenie usług z zakresu całodobowego przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg Powiatu Gryfińskiego (druk nr 7/74).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy nr 7/KM/19 na świadczenie usług z zakresu całodobowego przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg Powiatu Gryfińskiego, w którym wprowadza się zapis dot. nowych jednolitych rozliczeń VAT za pomocą mechanizmu podzielonej płatności wprowadzonych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik - Śmiałkowska.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zaopiniowania arkuszy organizacyjnych szkół i placówek oświatowych na rok szkolny 2020/2021 (druk 8/74).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. zaopiniowania arkuszy organizacyjnych szkół i placówek oświatowych na rok szkolny 2020/2021, Zarząd skierował pytania do dyrektorów jednostek i po otrzymaniu odpowiedzi przedstawi opinie w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił – Członek Zarządu Jerzy Zgoda.

9. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019 (druk 9/74).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019 i skierował go do uzupełnienia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

10. Podjęcie uchwały w/s powołania lokalnego zespołu koordynującego realizację zadań wynikających z Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (druk 10/74).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania lokalnego zespołu koordynującego realizację zadań wynikających z Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania lokalnego zespołu koordynującego realizację zadań wynikających z Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 289/2020 w sprawie powołania lokalnego zespołu koordynującego realizację zadań wynikających z Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

11. Podjęcie uchwały w/s ustalenia wysokości ceny wywoławczej w II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie 5 miasta Gryfino, gmina Gryfino (druk 11/74).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie 5 miasta Gryfino, gmina Gryfino.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej

w obrębie 5 miasta Gryfino, gmina Gryfino w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 290/2020 w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie 5 miasta Gryfino, gmina Gryfino.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

12.Podjęcie uchwały w/s powołania komisji przetargowej do spraw zbywania, wynajmowania i wydzierżawiania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego (druk 12/74).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do spraw zbywania, wynajmowania i wydzierżawiania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do spraw zbywania, wynajmowania i wydzierżawiania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 291/2020 w sprawie powołania komisji przetargowej do spraw zbywania, wynajmowania i wydzierżawiania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

13.Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. rozpatrzenia wniosku w sprawie wyrażenia zgody na ponowne rozliczenie pozostałej do spłaty należności wynikającej z porozumienia zawartego dnia 24 lutego 2015 r. ze spadkobiercami (druk 13/74).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek spadkobiercy, jednogłośnie wyrażając zgodę na ponowne rozliczenie pozostałej do spłaty należności wynikającej z porozumienia zawartego dnia 24 lutego 2015 r. w następujący sposób:

- **zawieszenie spłaty odsetek na okres 3 m-cy;**

- rozpoczęcie spłaty odsetek od miesiąca lipca 2020 r.
- ustalenie rat w wysokości 735,03 zł miesięcznie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

14. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w/s zmiany w planie dochodów i wydatków jednostki na 2020 rok (druk 14/74).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Wicedyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym zmniejszenia się plan dochodów i wydatków dotyczących sporządzania gorących posiłków dla uczniów – 10 000,00 zł, zmniejszenie dochodów z tytułu refundacji opłat za media - 318,29 zł, zwiększenie dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat - 8,29 zł oraz z tytułu odszkodowania za zniszczone mienie - 310,00 zł. Zmian dokonuje się w obrębie działu 801, rozdziału 80102 oraz działu 700, rozdziału 70005 (zadania własne, finansowanie – środki własne powiatu).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

15. Wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gryfinie w/s zmiany w planie finansowym wydatków jednostki na 2020 r. (druk 15/74).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia kwoty 1 986,64 zł w obrębie planu wydatków jednostki na 2020 r. w związku z końcowym rozliczeniem dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Kierownikowi jednostki.

16. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2020 rok (druk 16/74).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 293/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

17. Przyjęcie Raportu o stanie Powiatu Gryfińskiego w 2019 r. (druk nr 17/74).

Zarząd, po wprowadzeniu poprawek, przyjął jednogłośnie Raport o stanie Powiatu Gryfińskiego w 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania – Sekretarz Powiatu.

18. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

1. Informacją Dyrektora PUP w Gryfinie n/t wniosków składanych do PUP w ramach tarczy antykryzysowej.
2. Pismem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 06.05.2020 r. dot. ustalonej rezerwy na wniosek Starosty Gryfińskiego dodatkowych środków Funduszu Pracy w wysokości 4 mln zł na finansowanie przez PUP w Gryfinie w 2020 r. zadań określonych w art. 15 zzb-15zde ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 74/VI/2020 Zarządu Powiatu z dnia 14 maja 2020 r.)